
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.3 
 

Ročník 2021/2022 2.10.2021 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3527 dosáhlo družstvo: KK Slavia Praha 

1. KLZ 2021/2022 

Výsledky 3. kola 

Po třetím kole zůstávají na čele tabulky bez ztráty bodu dva tým, pražská Slavie a Slovan Rosice. O tomto 
víkendu se hrála jen čtyři utkání. Zápas TJ Valašské Meziříčí KC Zlín byl odložen z důvodu velké marodky ve 
zlínském družstvu. Zlín doložil v pátek potvrzení o nemoci u tří hráček. Domácí celky zvítězily ve dvou utkáních 
a hostující rovněž ve dvou. KK Blansko se nemůže dostat do herní pohody a po špatném výkonu přenechalo oba 
body svým soupeřkám z Rokycan. Ty je nešetřily a po výhře 8:0 nadělily Blansku kanára. Blansko je tak nadále 

na posledním místě tabulky bez zisku bodů. Druhou výhru hostujícího celku si připisují na svoje konto hráčky 
Slavie Praha, které zvítězily v Náchodě ve vyrovnaném utkání výborné úrovně poměrem 5:3. Na zisk bodů 
v tomto soutěžním ročníku nedosáhly ještě hráčky KC Zlína.  

V tomto kole padlo pět šestistovek. Nejlepší byla opět Olga Hejhalová ze Slavie Praha, která v Náchodě 
porazila 637 kuželek a s přehledem vede pořadí jednotlivkyň. Navíc jí skvěle sekundovaly její spoluhráčky. 
Druhý nejlepší výkon kola Helena Gruzsková 614 a třetí Vladimíra Malínská 607. Čtvrtou a pátou příčku obsadily 
hráčky Slovanu Rosice Nikola Tatoušková 605 a Natálie Topičová 601. 

Utkání v Blansku se domácím hráčkám vůbec nevyvedlo. Všechny skončily v červených číslech, když 
nejlepší byla Dana Musilová výkonem 544 poražených kuželek. V první části utkání měly ještě šanci na zisk 
bodu dvě domácí hráčky, ale nakonec v obou případech při rovnosti bodů 2:2 prohrály na poražené kuželky. Ve 
druhé části utkání hostující hráčky vyhrály svoje duely jasně 3:1. Nedaly domácímu celku šanci na případný 
úspěch. Blansko tak odcházelo do šaten s kanárem po prohře 8:0. Nejlepší výkon v utkání zaznamenala hostující 
Simona Koutníková, která porazila 569 kuželek. Druhého kanára kola nadělily hráčky Slovanu Rosice špatně 
hrající Jihlavě. Úvod utkání vyzněl jasně pro domácí. Dvě výhry 4:0 a náskok 148 kuželek hovořil jasně jakým 
směrem se bude utkání odvíjet. I v dalším průběhu zápasu braly body domácí hráčky, a nakonec jasně vyhrály 

8:0. Dvě šestiskovky pokořily rosické zástupkyně Nikola Tatoušková 605 a Natálie Topičová 601. Nejlepší 
z jihlavského celku byla v utkání Šárka Dvořáková se střídající Simonou Matulovou. Spolu porazily 558 kuželek. 
Dramatický souboj na kuželně v Náchodě vyzněl nakonec ve prospěch hostující Slavie Praha, které zvítězila díky 
většímu počtu poražených kuželek 5:3. Ze hry získaly oba celky po třech bodech. Pražská Slavie porazila o 31 
kuželek více. Hostující hráčky dosáhly, jak je uvedeno výše, na tři šestistovky. Z domácího celku zahrála nejlepší 
výkon Eliška Boučková 598, bod na konto domácího celku připsala v závěru utkání Aneta Cvejnová po výkonu 
593 kuželek.  Spartak Přerov potvrdil v utkání proti Konstruktivě Praha výhodu domácího prostředí. V první části 

utkání si sice hostující Edita Koblížková připsala bod, ale celkově ztrácela Konstruktiva 121 kuželek. Ve druhé 
části uhrála 0,5 bodu po remíze se Zuzanou Machalovou Naděžda Novotná, ale to na korigování nepříznivého 
výsledku nestačilo. Nejlepší výkon zápasu zahrála domácí Michaela Beňová, která porazila 564 kuželek. 
Z hostujícího celku byla nejlepší již zmíněná Edita Koblížková výkonem 558 poražených kuželek.  

 

 

 

 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - KC ZLÍN ODLOŽENO PRO NEMOC  

KK BLANSKO  - SKK ROKYCANY 0:8 3189:3330 8.0:16.0 2.10. 

SKK NÁCHOD  - KK SLAVIA PRAHA 3:5 3496:3527 13.0:11.0 2.10. 

TJ SPARTAK PŘEROV - KK KONSTRUKTIVA PRAHA  6.5:1.5 3302:3131 16.0:8.0 2.10. 

KK SLOVAN ROSICE - KK JIHLAVA 8:0 3418:3142 18.0:6.0 2.10. 

 

Tabulka družstev: 

 1. KK Slovan Rosice 4 4 0 0 29.0 : 3.0  64.0 : 32.0   3404 8 

 2. KK Slavia Praha 3 3 0 0 18.0 : 6.0  38.5 : 33.5   3498 6 

 3. TJ Spartak Přerov 3 2 0 1 13.5 : 10.5  35.5 : 36.5   3232 4 
 4. SKK Rokycany 4 2 0 2 18.0 : 14.0  51.5 : 44.5   3346 4 

 5. TJ Valašské Meziříčí 2 1 0 1 5.0 : 11.0  20.5 : 27.5   3244 2 

 6. SKK Náchod 3 1 0 2 13.0 : 11.0  45.0 : 27.0   3488 2 

 7. KK Konstruktiva Praha 3 1 0 2 8.5 : 15.5  27.5 : 44.5   3209 2 
 8. KK Jihlava 3 1 0 2 7.0 : 17.0  21.0 : 51.0   3168 2 

 9. KC Zlín 2 0 0 2 5.0 : 11.0  24.5 : 23.5   3300 0 

10. KK Blansko 3 0 0 3 3.0 : 21.0  32.0 : 40.0   3183 0 

   

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

3x Olga Hejhalová Slavia 637 2x Nikola Tatoušková Rosice 110.98 605 

2x Helena Gruszková Slavia 614 3x Olga Hejhalová Slavia 110.81 637 

1x Vladimíra Malinská Slavia 607 2x Natálie Topičová Rosice 110.24 601 

1x Nikola Tatoušková Rosice 605 2x Helena Gruszková Slavia 106.81 614 

3x Natálie Topičová Rosice 601 1x Naděžda Dobešová Rosice 105.66 576 

2x Eliška Boučková Náchod 598 1x Vladimíra Malinská Slavia 105.6 607 

 

 

 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 0 0:0 0 KC ZLÍN 

 odloženo pro nemoc – neschopnost doložena u tří hráček soupisky. 

 

 

  KK BLANSKO  3189 0:8 3330 SKK ROKYCANY 

 Natálie Součková 139   132   137  125 533   1:3   562   152 131   147 132 Michaela Provazníková 

 Helena Daňková 146   124   130  128 528   2:2   539   140 145   119 135 Barbora Janyšková 
 Lucie Nevřivová 127   139   138  132 536   2:2   549   142 138   131 138 Linda Lidman 
 Zdeňka Ševčíková 121   143   129  118 511   1:3   560   138 140   144 138 Terezie Krákorová 
 Dana Musilová 136   128   138  142 544   1:3   569   124 144   151 150 Simona Koutníková 
 Eva Wendl 131   135   129  142 537   1:3   551   147 141   141 122 Lenka Findejsová 
rozhodčí: Zita Řehůřková, Jindřiška Klimešová 

Nejlepší výkon utkání: 569 - Simona Koutníková 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  SKK NÁCHOD  3496 3:5 3527 KK SLAVIA PRAHA 

 Eliška Boučková 153   161   145  139 598   2:2   588   144 155   146 143 Vlasta Kohoutová 
 Martina Hrdinová 149   159   133  146 587   1:3   637   157 153   177 150 Olga Hejhalová 
 Kateřina Majerová 163   139   123  155 580   1:3   607   144 145   157 161 Vladimíra Malinská 

 Nina Brožková 135   155   143  128 561   3:1   536   130 127   126 153 Šárka Marková 
 Aneta Cvejnová 155   133   150  155 593   4:0   545   129 129   141 146 Michaela Kučerová 
 Nikola Portyšová 122   144   143  168 577   2:2   614   166 152   134 162 Helena Gruszková 
rozhodčí: Jaroslav Dyntera 

Nejlepší výkon utkání: 637 - Olga Hejhalová 

  TJ SPARTAK PŘEROV 3302 6.5:1.5 3131 KK KONSTRUKTIVA PRAHA  

 Monika Pavelková 149   134   144  124 551   2:2   558   142 159   126 131 Edita Koblížková 
 Martina Janyšková 124   164   129  128 545   2:2   517   131 135   121 130 Marie Chlumská 

 Michaela Beňová 131   128   162  143 564   4:0   461   113 125   95 128 Tereza Chlumská *1 
 Šárka Nováková 144   143   126  136 549   3:1   527   115 133   149 130 Jana Čiháková 
 Zuzana Machalová 124   139   136  136 535   2:2   535   123 155   141 116 Naděžda Novotná 
 Kateřina Fajdeková 133   146   141  138 558   3:1   533   139 142   124 128 Hana Kovářová 
rozhodčí: Jiří Divila, Vladimír Sedláček 

střídání: *1 od 87. hodu Kateřina Kotoučová 

Nejlepší výkon utkání: 564 - Michaela Beňová 

  KK SLOVAN ROSICE 3418 8:0 3142 KK JIHLAVA 

 Nikola Tatoušková 145   148   144  168 605   4:0   552   138 144   133 137 Jana Braunová 

 Anna Štraufová 136   135   153  130 554   4:0   459   114 130   115 100 Karolína Derahová 
 Natálie Topičová 135   157   153  156 601   3:1   529   140 124   134 131 Martina Melchertová 
 Andrea Axmanová 153   143   106  120 522   2:2   504   134 123   113 134 Lenka Concepcion 
 Alena Kantnerová 133   152   127  148 560   3:1   540   123 137   149 131 Petra Dočkalová 
 Naděžda Dobešová 153   133   143  147 576   2:2   558   154 127   114 163 Šárka Dvořáková *1 
rozhodčí: Michal Hrdlička 

střídání: *1 od 61. hodu Simona Matulová 

Nejlepší výkon utkání: 605 - Nikola Tatoušková 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Olga Hejhalová KK Slavia Praha 638.50 398.5 240.0 0.8 2/2 (659) 

 2. Helena Gruszková KK Slavia Praha 607.25 378.5 228.8 1.3 2/2 (617) 

 3. Martina Hrdinová SKK Náchod  602.50 390.0 212.5 2.3 2/2 (611) 

 4. Eliška Boučková SKK Náchod  590.50 378.0 212.5 2.8 2/2 (606) 

 5. Lucie Vaverková KK Slovan Rosice 588.67 383.7 205.0 1.0 3/3 (608) 

 6. Simona Koutníková SKK Rokycany 584.67 375.3 209.3 1.7 3/3 (626) 

 7. Nikola Tatoušková KK Slovan Rosice 583.83 377.7 206.2 3.0 3/3 (605) 

 8. Vladimíra Malinská KK Slavia Praha 583.00 389.3 193.8 2.0 2/2 (607) 

 9. Vlasta Kohoutová KK Slavia Praha 582.50 385.8 196.8 3.8 2/2 (595) 

 10. Aneta Cvejnová SKK Náchod  582.50 390.5 192.0 4.5 2/2 (593) 

 11. Natálie Topičová KK Slovan Rosice 581.50 386.3 195.2 1.5 3/3 (601) 

 12. Petra Najmanová KK Konstruktiva Praha  575.50 377.0 198.5 1.5 2/3 (587) 

 13. Kateřina Majerová SKK Náchod  573.50 369.8 203.8 3.8 2/2 (594) 

 14. Naděžda Dobešová KK Slovan Rosice 570.00 377.0 193.0 2.0 2/3 (576) 

 15. Michaela Matlachová KC Zlín 568.50 380.5 188.0 2.0 2/2 (570) 

 16. Michaela Bagári KC Zlín 566.50 372.5 194.0 1.5 2/2 (609) 
 17. Nikola Portyšová SKK Náchod  566.00 361.0 205.0 1.8 2/2 (577) 

 18. Nina Brožková SKK Náchod  565.50 373.0 192.5 1.5 2/2 (570) 

 19. Veronika Horková SKK Rokycany 562.00 366.5 195.5 5.8 2/3 (602) 

 20. Alena Kantnerová KK Slovan Rosice 561.00 370.5 190.5 1.8 2/3 (573) 

 21. Eva Wendl KK Blansko  559.25 365.3 194.0 1.8 2/2 (572) 

 22. Barbora Janyšková SKK Rokycany 559.00 362.3 196.7 2.3 3/3 (616) 

 23. Lenka Findejsová SKK Rokycany 558.33 372.0 186.3 3.3 3/3 (563) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 24. Edita Koblížková KK Konstruktiva Praha  558.00 375.7 182.3 3.0 3/3 (569) 

 25. Michaela Provazníková SKK Rokycany 558.00 376.0 182.0 3.5 2/3 (562) 

 26. Linda Lidman SKK Rokycany 557.83 370.7 187.2 3.3 3/3 (598) 

 27. Martina Janyšková TJ Spartak Přerov 556.50 358.5 198.0 5.0 2/3 (568) 

 28. Martina Zimáková KC Zlín 556.00 368.0 188.0 3.0 2/2 (559) 

 29. Terezie Krákorová SKK Rokycany 555.67 382.7 173.0 4.3 3/3 (576) 

 30. Jana Braunová KK Jihlava 552.67 376.7 176.0 4.0 3/3 (554) 

 31. Lenka Concepcion KK Jihlava 552.00 376.3 175.7 7.3 3/3 (584) 

 32. Petra Dočkalová KK Jihlava 551.50 373.5 178.0 6.5 2/3 (563) 

 33. Šárka Nováková TJ Spartak Přerov 551.00 354.0 197.0 4.7 3/3 (581) 

 34. Kateřina Fajdeková TJ Spartak Přerov 549.00 371.0 178.0 6.5 2/3 (558) 

 35. Lucie Nevřivová KK Blansko  548.50 367.8 180.8 2.5 2/2 (560) 

 36. Šárka Marková KK Slavia Praha 545.75 361.8 184.0 6.5 2/2 (573) 

 37. Andrea Axmanová KK Slovan Rosice 545.67 365.3 180.3 4.5 3/3 (564) 

 38. Naděžda Novotná KK Konstruktiva Praha  544.67 369.3 175.3 4.7 3/3 (560) 

 39. Zuzana Machalová TJ Spartak Přerov 544.33 372.3 172.0 3.7 3/3 (555) 

 40. Anna Štraufová KK Slovan Rosice 544.25 367.3 177.0 4.3 2/3 (554) 
 41. Nikola Tobolová TJ Valašské Meziříčí 542.00 371.0 171.0 2.0 2/2 (550) 

 42. Dana Uhříková TJ Valašské Meziříčí 541.00 369.0 172.0 10.0 2/2 (558) 

 43. Michaela Kučerová KK Slavia Praha 540.50 377.5 163.0 5.8 2/2 (545) 

 44. Natálie Trochtová KC Zlín 540.50 382.0 158.5 8.0 2/2 (585) 

 45. Marie Chlumská KK Konstruktiva Praha  536.67 361.3 175.3 7.0 3/3 (563) 

 46. Dita Trochtová KC Zlín 536.00 369.5 166.5 11.0 2/2 (556) 

 47. Stanislava Ovšáková TJ Valašské Meziříčí 534.00 364.5 169.5 7.0 2/2 (544) 

 48. Zdeňka Ševčíková KK Blansko  531.25 368.3 163.0 5.5 2/2 (576) 

 49. Natálie Součková KK Blansko  530.50 350.5 180.0 6.5 2/2 (533) 

 50. Hana Kovářová KK Konstruktiva Praha  530.00 368.5 161.5 9.5 2/3 (533) 

 51. Klára Tobolová TJ Valašské Meziříčí 529.00 377.0 152.0 5.0 2/2 (541) 

 52. Michaela Beňová TJ Spartak Přerov 526.33 351.3 175.0 3.7 3/3 (564) 

 53. Martina Melchertová KK Jihlava 526.00 363.3 162.7 6.3 3/3 (529) 

 54. Monika Pavelková TJ Spartak Přerov 525.33 358.7 166.7 9.7 3/3 (551) 

 55. Jana Čiháková KK Konstruktiva Praha  523.33 364.0 159.3 7.3 3/3 (542) 

 56. Anna Mašlaňová TJ Spartak Přerov 522.00 344.0 178.0 4.5 2/3 (531) 

 57. Dana Musilová KK Blansko  520.50 357.0 163.5 9.5 2/2 (562) 
 58. Eva Rosendorfská KK Jihlava 506.00 354.0 152.0 7.0 2/3 (517) 

 59. Karolína Derahová KK Jihlava 470.50 335.5 135.0 12.0 2/3 (482) 

  Markéta Vlčková TJ Valašské Meziříčí 570.00 376.0 194.0 3.0 1/2 (570) 

  Marie Olejníková TJ Valašské Meziříčí 560.00 382.0 178.0 5.0 1/2 (560) 

  Šárka Majerová SKK Náchod  555.00 370.0 185.0 4.0 1/2 (555) 

  Lucie Šťastná TJ Valašské Meziříčí 549.00 345.0 204.0 4.0 1/2 (549) 

  Pavla Žádníková KC Zlín 548.00 383.0 165.0 7.0 1/2 (548) 

  Aneta Ondovčáková KK Slovan Rosice 546.00 380.0 166.0 3.0 1/3 (546) 

  Helena Daňková KK Blansko  527.00 363.5 163.5 4.0 1/2 (528) 

  Ivana Marančáková TJ Valašské Meziříčí 517.00 376.0 141.0 6.0 1/2 (517) 

  Adriana Svobodová KC Zlín 516.00 364.0 152.0 10.0 1/2 (516) 

  Šárka Dvořáková KK Jihlava 503.00 337.0 166.0 3.0 1/3 (503) 

  Šárka Vacková KK Jihlava 495.00 361.0 134.0 15.0 1/3 (495) 

Sportovně technické informace: 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

9892 Hana Kovářová 02.10.2021 KK Konstruktiva Praha  2x 

Program dalšího kola: 

16.10.2021 so 9:30 KK Jihlava - TJ Spartak Přerov  

16.10.2021 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí - SKK Náchod   

16.10.2021 so 10:00 KK Slavia Praha - KK Blansko   

16.10.2021 so 10:00 KC Zlín - KK Konstruktiva Praha   

https://kuzelky.com/

